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VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 

Veřejná zakázka 

Ostrov, ulice Odborů – Řešení dopravy v klidu 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 6 544 944 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 18. 05. 2022 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/
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1. ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. 3) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

2. VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel ve Výkazu výměr uvádí, že vybouraný asfaltový kryt z původní komunikace bude odvezen na 

recyklační středisko Sadov a uložen jako asfalt bez obsahu dehtu. Má zadavatel provedené zkoušky 

PAU s tím, že asfalt dehet neobsahuje a uveřejní je, případně doplní do rozpočtu položku pro uložení 

kontaminovaného odpadu (v PD je uvedeno, že stavba vozovky je přibližně z 50. let minulého století)? 

 

Odpověď: 

Zadavatel nemá provedeny zkoušky asfaltových směsí. Pokud bude zjištěn obsah dehtu po provedení 

zkoušek dle příslušné vyhlášky, bude to uznatelný náklad dodatečných stavebních prací. 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel ve Výkazu výměr a STZ, že odtok dešťové vody parkovacích ploch je řešen vsakem díky 

provedení stání z drenážní dlažby a je použita netkaná sorbční geotextilie. V PD ani ve výkazu výměr 

však není dále řešeno odvedení této vody ze zemní pláně drenážemi. Při zasakování vody do zemní 

pláně dojde k její ztrátě únosnosti a následným poruchám a propadům zpevněných ploch. Uvažuje 

zadavatel o doplnění drenáží do PD Výkazu výměr? 

 

Odpověď: 

S ohledem na morfologii terénu a předpoklad propustného podloží je očekáván vsak dešťových vod i do 

vrstev pod zemní plání bez narušení únosnosti a vzniku následných poruch a propadů zpevněných ploch 

na parkovacích stáních. V ulici Odborů se nenachází samostatná dešťová kanalizace a odvod balastních 

vod do jednotné splaškové kanalizace je v současné době nepřípustný. Snahou je dešťovou vodu 

vsakováním udržet v krajině. Zadavatel o doplnění drenáží do výkazu výměr projektové dokumentace 

neuvažuje.   

 

 

 

 

 

   Hana Špičková  

 vedoucí odboru městských investic a správy  

 

V Ostrově dne 1. 6. 2022 
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